22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
osă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.

Atâturi abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 265.

Brașov, Vineri 2 (14) Decembrie

1888.

„Kolozsvar” și biserica română gr. orientală.

III

Mai de multe ori am citit în anul acesta în „Kolozsvar” articuli de natura celui reproduș în numărul nostru de ieri.